



تاریخ
۲۲
آبان
۱۴۰۳
سه‌شنبه

استان فارسی

کازرون

تشدید نظارت کارشناسان سلامت محیط

کازرون بر رعایت دستورالعمل‌های

بهداشتی در فروشگاه‌های عرضه

موادپروتئینی و کبابی‌ها



کارشناس مسئول واحد سلامت محیط مرکز بهداشت شهید «پیروان» کازرون از تشدید نظارت بازرسان سلامت محیط بر رعایت دستورالعمل‌های بهداشتی در کبابی‌ها و فروشگاه‌های عرضه مواد پروتئینی خبر داد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی شبکه بهداشت و درمان شهرستان کازرون، مهندس «محمد احمدی» گفت: با توجه به اهمیت سلامت گوشت‌های عرضه شده، کارشناسان سلامت محیط با همراهی بازرسان شبکه دامپزشکی، در بازدید از فروشگاه‌های عرضه مواد پروتئینی و کبابی‌ها، مواردی مانند بهداشت مواد غذایی و ابزار و تجهیزات کار، بهداشت ساختمان، بهداشت فردی و سلامت گوشت‌ها را بررسی می‌کنند.

او با اشاره به ادامه بازرسی‌ها و هشدار نسبت به برخورد قانونی با تهدیدکنندگان سلامت عموم، از معدوم‌سازی مواد غذایی غیرقابل مصرف خبر داد.

این کارشناس سلامت محیط از مردم خواست موارد تخلفات قانونی را در تماس با سامانه تلفنی ۱۹۰ رسیدگی به شکایات وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی اطلاع‌رسانی کنند.

خبر

رئیس اداره میراث فرهنگی، گردشگری

و صنایع دستی شهرستان خفر خبر داد؛

برگزاری ششمین جشنواره گل نرگس

شهرستان خفر

رئیس اداره میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی شهرستان خفر از برگزاری ششمین جشنواره گل نرگس شهرستان خفر در اواخر آذرماه خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی استان فارس، محمد علی‌اصغر طاهری باب اناری ادامه داد: ظرفیت و امکانات بومی باید در راستای شناخت شهرستان بسیج شوند.

رئیس اداره میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی شهرستان خفر اضافه کرد: گل نرگس یکی از نعمت‌های الهی است که در بوم خفر به‌خوبی رشد و نمو دارد و بر پایه قرار هرساله، جشنواره گل نرگس با ایجاد غرفه‌های متنوع جهت به نمایش گذاشتن محصولات و صنایع‌دستی خفر برنامه‌ریزی‌شده است.

طاهری از مکان برگزاری جشنواره خبر داد و گفت: این جشنواره در بوستان غدیر شهر باب انار اجرا خواهد شد و در این دوره ۴۰ غرفه طراحی و پیش‌بینی‌شده است که در غرفه‌ها گل نرگس، محصولات کشاورزی، صنایع‌دستی، غذاهای بومی و محلی شهرستان توسط تولیدکنندگان اولیه به نمایش و فروش گذاشته می‌شود.

او همچنین گفت: مهم‌ترین هدف برگزاری جشنواره معرفی ظرفیت‌های شهرستان خفر و جذب سرمایه‌گذار و ایجاد محیطی بانشاط و فرحبخش با برگزاری برنامه‌های شاد است. طاهری بابیان اینکه امکان خرید گل نرگس و محصولات کشاورزی و صنایع‌دستی برای بازدیدکنندگان فراهم‌شده است، از همه مسئولان استانی و شهرستانی و عموم مردم سطح استان فارس و شهرستان خفر جهت شرکت در این جشنواره دعوت به عمل آورد.

بیمار

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان ییضا خبر داد؛

برداشت مکانیزه خرفه برای نخستین بار

در بیضا

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان بیضا از برداشت مکانیزه خرفه برای اولین‌بار در بیضا، خبر داد و گفت: کمباین‌دار خوشفکر بیضایی کمباین مخصوص برنج را به کمباین خرفه تبدیل کرد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان بیضا، صدیقه مویدی اظهار کرد:

تاریخ
۲۲
آبان
۱۴۰۳
سه‌شنبه

علیرضا مقدسی: آیین تکریم و معارفه رئیس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی‌ن‌ریز برگزار شد.
با حکم مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس، سجادفتحی به عنوان رئیس جدید اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی شهرستان ن‌ریز منصوب شد.آیین تکریم و معارفه روسای سابق و جدید اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی‌نی‌ریز، با حضور حجت‌الاسلام‌والمسلمین سید محمود حسینی‌امام‌جمعه‌نی‌ریز، یعقوب خسروانی فرماندار، سرهنگ هاشمیان فرمانده ناحیه مقاومت بسیج سپاه نی‌ریز، صالحی رئیس امور اداری

برگزاری آیین تکریم و معارفه رئیس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی نی‌ریز

اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس و برخی از مسئولین ادارات شهرستان در سالن اجتماعات فرمانداری نی‌ریز برگزار شد.
در این جلسه سجاد فتحی به عنوان سرپرست جدید جایگزین جواد قظرانی رئیس پیشین این اداره شد. قظرانی از سال ۱۴۰۰ دو نیم سال سرپرستی و ریاست این اداره را عهده‌دار بود که به آموزش و پرورش منتقل گردید. نوشتنی است سجاد فتحی متولد سال ۱۳۶۷ در حال حاضر مسئولیت دو اداره فرهنگ و ارشاد شهرستان گراش و نی‌ریز را برعهده‌دارد.

ماهی‌فروشان و خیابان شهدا توسط شهرداری گفت: در بازدید میدانی که از بازار داشتیم متأسفانه شاهد شرایط بهداشتی بسیار نامناسب بازار بودیم.

رئیس کمیسیون بانوان و خانواده شورای اسلامی شهر بوشهر افزود: شهرداری اقدامات خود را انجام داده است و نواقصی نیز وجود داشت که مقرر شد رفع شود اما گویا مرکز بهداشت و اصناف بر شرایط این بازار نظارتی ندارند و شاهد شرایط بهداشتی نامناسب بازاری هستیم که علاوه بر شهروندان بوشهری گردشگرانی که به بوشهر می‌آیند برای خرید آبیزان به این محل مراجعه می‌کنند و این یک بازار آبیزان شایسته مرکز استان نیست.

گرفشاشی تصریح کرد: این بازار باید محل عرضه

خرده‌فروشی آبیزان باشد اما شاهدیم به محل توزیع عمده آبیزان تبدیل شده و کامیون‌ها آسیب جدی به محیط بازار زده‌اند.

به گزارش مهر به نقل از روابط عمومی شورای شهر بوشهر، رئیس کمیسیون بانوان و خانواده شورای اسلامی شهر بوشهر بیان کرد: خود صاحبان کسب و کار در این بازار از شرایط موجود ناراضی هستند و پیشنهاد آنها ایجاد یک بازار مدرن محل فروش عمده و خرده آبیزان در نوار ساحل است.

استان هرمزگان

معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان

خبر داد؛

شناسایی و مراقبت از ۶۱ هزار نفر بیمار

توسط سیستم بهداشت و درمان

استان هرمزگان



معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان از شناسایی و مراقبت ۶۱ هزار نفر بیمار دیابتی تاکنون در استان هرمزگان خبر داد.

به گزارش ایسنا، دکتر عبدالجبار ذاکری افزود: برابر مطالعات انجام شده در استان هرمزگان نیز پیش‌بینی می‌شود بالغ بر ۱۲ درصد از جمعیت استان مبتلا به بیماری دیابت باشند که تاکنون حدود ۶۱ هزار نفر بیمار معادل ۶ درصد توسط سیستم بهداشت و درمان استان شناسایی شده و تحت مراقبت‌های مستمر قرار دارند و ۶ درصد دیگر هنوز از بیماری خود بی‌اطلاع هستند بنابراین انتظار می‌رود افرادی که دارای علائم دیابت شامل تکرار ادرار، افزایش تشنگی، افزایش گرسنگی، و کاهش وزن، سابقه تاری دید، خارش، نوروپاتی محیطی (آسیب اعصاب محیطی) هستند و یا در خانواده خود فرد مبتلا به دیابت دارند سالیانه یکبار برای اطلاع از وضعیت ابتلا خود به نزدیک‌ترین مرکز بهداشتی درمانی مراجعه کنند.

معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان اظهار کرد: به تمام جمعیت بالای ۳۰ سال استان خدمات رایگان تشخیصی دیابت در کلیه مراکز بهداشتی درمانی استان ارائه می‌شود.

وی افزود: روز جهانی دیابت بزرگ‌ترین کمپین آگاهی از دیابت در جهان است که هر ساله در ۱۴ نوامبر برگزار می‌شود.

ذاکری، هدف از برگزاری روز جهانی دیابت را ترویج اهمیت اقدام هماهنگ برای مقابله با دیابت به عنوان یک مسئله مهم بهداشت جهانی بیان کرد و گفت: این رویداد، مخاطبان جهانی بیش از یک میلیارد نفر را در بیش از ۱۶۰ کشور متحد می‌کند تا آگاهی از نیاز به مراقبت، آموزش و منابع برای حمایت از افراد مبتلا به دیابت را افزایش دهد. طی سال‌های اخیر افزایش شیوع بیماری دیابت در جهان، این بیماری را به بزرگترین اپیدمی تاریخ تبدیل کرده است. در سال جاری نیز به منظور آگاهی عموم جامعه درباره بیماری دیابت و تأکید بر اهمیت مراقبت دیابت روزهای ۱۹ لغایت ۲۵ آبان ماه به عنوان هفته ملی دیابت نامگذاری شده است. شعار روز جهانی دیابت درسال ۲۰۲۴ که اولین سال از دوره کمپین سه ساله ۲۰۲۴ تا ۲۰۲۶ با عنوان با دیابت خوب زندگی کنیم انتخاب شده است.

تعمیر

مدیر امور شهری و روستایی سازمان

منطقه آزاد قشم:

طرح جایگزینی مخزن‌های فرسوده زیاله

در قشم اجرا شد

مدیر امور شهری و روستایی سازمان منطقه آزاد قشم گفت: با خرید یک‌هزار مخزن زیاله گالوانیزه، ۶۰۰ عدد زیر‌مخزنی

صفحه
۳
شماره
۴۰۶۱
سال
سی ام



گیاهی اراضی کشاورزی شلتوک در این شهرستان به مراجع قضایی خبر داد.

صغری رستمی در گفت و گو با خبرنگاران اظهار کرد: با پایش مستمر صورت گرفته با همکاری نهادهای متولی در اهواز، هشت نفر از افرادی که اقدام به آتش زدن بقایای مزارع شلتوک کرده‌اند، به مقامات قضایی معرفی شدند و ۱۱ نفر دیگر نیز شناسایی و در حال تکمیل پرونده هستند.

وی افزود: با شروع فصل برداشت شلتوک، پایش و نظارت بر آلوده کنندگان هوا ناشی از آتش زدن کاه و کلش انجام شده است.

رئیس اداره حفاظت محیط‌زیست شهرستان اهواز خاطرنشان کرد: سوزاندن بقایای گیاهی موجب آلودگی شدید هوا و تهدید علیه بهداشت عمومی، از بین بردن میکروارگانسیم‌های مفید خاک، ایجاد فقر خاک در اثر حذف هوموس آن و تخریب بافت خاک می‌شود.

وی از شهروندان تقاضا کرد در صورت مشاهده تخلف ناشی از سوزاندن بقایای گیاهی اراضی کشاورزی، مراتب را به ادارات حفاظت محیط‌زیست، جهاد کشاورزی، بخش‌داری‌ها و دهیاری‌های محل زندگی خود و یا از طریق سامانه شبانه‌روزی ۱۵۴۰ اداره کل حفاظت محیط‌زیست

خوزستان اطلاع‌رسانی کنند.

به گزارش ایرنا، پیش از این رئیس دادگستری خوزستان به کشاورزانی که اقدام به سوزاندن بقایای محصولات کشاورزی می‌کنند هشدار داده بود و بر اساس ماده ۲۰ قانون هوای پاک سوزاندن بقایای گیاهی اراضی زراعی پس از برداشت محصول ممنوع است.

آتش زدن باقی مانده مزارع نیشکر، گندم و شلتوک در افزایش آلودگی هوای استان اثر گذار است و با وجود تأکید اداره کل حفاظت محیط‌زیست استان برای انجام برداشت سبز تاکنون اقدامات موثری انجام نشده است.

استان خوزستان

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خوزستان:

بانک‌ها سرعت پرداخت تسهیلات

مشاغل خانگی را افزایش دهند



مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خوزستان گفت: پرداخت تسهیلات مشاغل خانگی باید با سرعت انجام و عقب‌ماندگی در این حوزه جبران شود.
مجتبی ظفری پور در گفت و گو با ویستا بیان کرد: تاکنون یک هزار و ۶۹۰ میلیارد ریال طرح مشاغل خانگی به بانک‌های عامل خوزستان معرفی شده که ۳۵ درصد این مبلغ معادل ۶۱۰ میلیارد ریال به متقاضیان پرداخت شده است. وی بیان کرد: سهم اداری مشاغل خانگی استان، ۲ هزار و ۳۳۰ میلیارد ریال برآورد شده که ۷۵ درصد آن معادل یک هزار و ۷۴۰ میلیارد ریال به بانک‌های استان ابلاغ شده است.
مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خوزستان گفت: تا کنون ۵۰ درصد تعهد اشتغال امسال دستگاه‌های اجرایی خوزستان معادل بیش از ۶۹ هزار نفر، محقق شده است و اگرچه از برنامه تعیین شده عقب هستیم اما معمولاً وضعیت اشتغال استان در نیمه دوم سال روند بهتری خواهد داشت. وی افزود: با وجود گذشت بیش از هشت ماه از سال جاری، انتظار می‌رود که دستگاه‌های اجرایی نسبت به تحقق اشتغال و ثبت در سامانه رصد اقدام لازم را انجام دهند؛ به عنوان مثال میزان تعهد اشتغال کمیته امداد، بنیاد برکت و بنیاد علوی در استان به ترتیب ۱۴ هزار، هفت هزار و ۲ هزار نفر بوده و تاکنون ۲۲، ۱۷،۶۹ و ۱۱،۵ درصد از این میزان محقق شده که آمار پائینی است.

ظفری‌پور عملکرد پایین برخی دستگاه‌های حمایتی استان را از دیگر عوامل مؤثر در آمار اشتغال استان دانست و گفت: انتظار می‌رود که بانک‌های استان در زمان باقیمانده تا پایان سال، تسهیلات لازم را در اسرع وقت به متقاضیان پرداخت کنند.
وی آخرین آمار نرخ بیکاری استان را ۱۳،۱ درصد عنوان کرد و افزود: متأسفانه بسیاری از جوانان استان تن به هر کاری نمی‌دهند و تمایل به فعالیت در ارگان‌های دولتی و شرکت‌ها را دارند که یک ضعف جدی به شمار می‌رود.
مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خوزستان گفت: به دلیل نداشتن مهارت و تخصص کافی در استان، عرصه فعالیت برای نیروهای غریبومی فراهم می‌شود لذا باید مهارت آموزی در استان نهادینه شود.

رئیس اداره حفاظت محیط‌زیست اهواز خبر داد؛

حکم قضایی در انتظار ۱۹ متخلف

آلودگی هوا در اهواز

رئیس اداره حفاظت محیط‌زیست اهواز از شناسایی و معرفی ۱۹ نفر از آلوده‌کنندگان هوا، ناشی از آتش زدن بقایای